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Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke. Kontakt Baltazar barnehage tlf. 90415849 
styrer Carina Lind. Følg med på Facebook 
«Baltazar Åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende søndagens 
bibeltekst.  Mandager kl. 10.30 27/5, 10/6.
Påmelding hver gang til Marit Skaar Skogesal. 

Tirsdag:
VELFERDEN. Åpen kirkelunsj med allsang, 
lunsjmat og samtaler i Strømsø kirke. Kl. 11.00-
13.30. Kontakt diakon Aksel Øhrn. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00.  
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget Åskollen 
bo- og servicesenter) Kontakt Nina Fergestad 
97462252, nf649@kirken.no 
TANGENTIRSDAG
Middag for alle, tirsdager fra kl. 16.00-17.00. 
Påmelding hver gang til Linda Kjeksrud. 

Kor, for barn fra 3. klasse og oppover, kl. 15.00. 
Inkl. middag kl. 16.15. Kontakt Ellinor Grimnes. 

Klubb med aktiviteter, for barn 1 år – 4. klasse. 
Hver 2. tirsdag (partallsuker) kl. 17.15-18.00 i 
Tangen Arbeidskirke. Påmelding hver gang til 
Linda Kjeksrud. 

ÅPEN KIRKE (partallsuker) kl. 17-18.

Onsdag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke onsdager 
kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeidskirke, 
Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: Linda 
Kjeksrud, eller Berit Heien tlf. 48004938. 

ANDAKTER 
Strømsø bo- og servicesenter, torsdager kl. 11.00 
Åskollen bo- og servicesenter, torsdager kl. 12.15 
Datoer: 23/5, 13/6.

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag  
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen.  
Kontakt Linda Kjeksrud.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Følg med på våre nettsider  
www.tangenkirke.no
www.kirken.no/stromso 

NO LIVNAR DET I LUNDAR

Prestens  
hjørne

Marit Skaar 
Skogesal

Salmen er kjent og kjær for de 
fleste av oss. Elias Blix skrev 
den i 1875 og Ludvig Linde-
man skrev melodien samme 
år. Salmen er også kjent som 
Vårsong eller Gudleg vårsong.

«No livnar det i lundar, no lau-
vast det i li, den heile skapning 
stundar no fram til sumars 
tid».

Livet våkner opp etter dvalen 
og Elias Blix beskriver livets 
krefter som bryter frem med 
våren.

I første omgang ser det ut til at 
No livnar det i lundar er en ren 
natursalme. Men gransker vi 
salmen nøye, vil vi finne paral-
leller til bibelsk uttrykksmåte. 
Og dette er vel egentlig typisk 
for Blix. Han henter mange av 
motivene sine fra naturen og 
fra Bibelen. Likevel er det lett 
å se at naturen i salmen peker 
utover seg selv. For den som 
tror, så viser salmen Guds fot-
trinn her i denne verden. Det 
er Gud som har skapt verden 
og holder den oppe ved sin 
hånd. Også naturkreftene er 
underlagt Guds skaperhånd:

«Så sende Gud sin Ande som 
dogg på turre jord. Då vakna 

liv i lande, då grøddest vent 
Guds ord».

Den som ønsker, kan jo dra 
parallellen til påskens budskap 
der Jesus seiret over døden. På 
sammen måte som Jesus vant 
over dødskreftene, på sammen 
måte  vinner naturen over det 
som ser helt dødt ut. Naturen 
sprenger seg frem gjennom 
dødt løv og tørr jord:

«Då ljosnar det i landet frå fjell 
og ned til fjord. Då losnar tun-
gebandet, då kved Guds folk i 
kor. Då skin det over strender 
som sol ein sumarkveld. Då 
gløder kring i grender ein hei-
lag altareld». 

Våren kommer. Livskreftene 
seirer. Det er håp bak de døde 
kreftene.

Den vakre salmen er ikke bare 
en lovprisning og takk for vå-
ren, men det er også en salme 
full av kjærlighet til et land 
som våkner til nytt liv etter en 
lang vinter. Og bedre kan det 
vel ikke sies enn når han i det 
andre verset uttrykker det slik; 

«Det er vel fagre stunder når 
våren kjem her nord, og atter 
som eit under nytt liv av daude 
gror».

Yoga i Strømsø 
bykirke!
Vi har nå utvidet våre faste 
aktiviteter i Strømsø bykirke  
med et nytt tilbud: YOGA!

Det ledes av frivillig Anne 
Kathrine, som er instruktør 
innenfor medisinsk yoga. Vi møtes 
i Vigselskapellet på baksiden av 
kirken hver torsdag kl. 15.30, 
og holder på halvannen time.  
Tilbudet er åpent for alle! Gratis!
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RUNDT OM TANGEN

TeksT: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 
OG STRØMSØ

Gåsevadet, som har vært nevnt tidligere,  
er i dag kun historie, men ved hjelp av  

et blått skilt kan en fortsatt finne området.

Når jeg vandrer videre mot sentrum i Tollbugata,   
finner jeg det riktig å stoppe ved Tollbugata 97, et drammenshus  
som ble oppført i 1872 for trelasthandler Fredrik Adolf Kieriulf. 

Dette drammenshuset ble tegnet av ingeniør Bernhard 
Geelmuyden. Det er en stor og flott utgave av et 
drammenshus. Huset ble trukket tilbake fra gaten, 
noe som den gang ikke var vanlig. Det fortjente nok 
den plasseringen det fikk med stor hage, hvor en 
fortsatt kan se restene etter en liten fontene eller 
«andedam». 

Huset ble ikke bygget helt etter Geelmuydens 
tegninger fra 1871. Noen av forandringene, som 
fortsatt i dag kan ses, skjedde under ombyggingen 
omkring 1905 etter at Carl Otto Lund, skipsreder 
og byfogdfullmektig i Drammen 1887-91, overtok 
eiendommen i 1890.

Under denne ombyggingen ble det også oppført 
et nytt inngangsparti mot vest som fikk trapp 
av drammensgranitt med smijernsrekkverk i art 
nouveau-stil, tegnet av Henrik Bull. Smijernsarbeidet 
ble utført i 1904. Port og portstolper, som nå bare står 
«lagret», er i samme stil. 

Rekkverket over inngangspartiet og vinduene i 
tilbygget har mangefarget blyglass i art nouveau-stil. 
Firpasvinduene med farget glass på hver gavlside er 
også fra denne perioden. 

Et spesielt trekk i dette husets interiør er at det 
opprinnelig hadde en spesiallaget spisestue, med skap 
og møbler i jugend-stil. Disse møblene var i en lang tid 
borte fra huset, men den forrige eieren som overtok 
huset i 1938, klarte å skaffe dem tilbake. De vil ev bli 
en del av et fredet interiør.

I dag er huset ganske markert av manglende 
vedlikehold, men som nevnt,  huset står på listen for 
fredning, og da får vi håpe den nye eieren setter det 
stand og lar oss, som ganske ofte passerer huset i 
Tollbugata 97, få gleden av å ha et så flott eksemplar 
av et drammenshus i vår nærhet.

Foto: Jo Sellæg

Foto: Ida Oppen

Foto: ukjent

Foto: ukjent Foto: Ida Oppen
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Pilegrimsvandring  
Søndag 18. august 2024 

 
 

søndag 22.august 

 

Fra Skoger gamle kirke til Fjell kirke 
Buss til Skoger gamle kirke: 

Kl. 10.00 Buss fra Tangen kirke bussholdeplass (retning byen) 
Kl. 10.15 Buss fra Strømsø kirke  

Kl. 10.30 Buss fra parkeringsplassen nedenfor Fjell kirke 
Kl. 11.00 i Skoger gamle kirke. Enkel pilegrimsgudstjeneste  

Ta med mat og drikke til vandringen.  
Bålkaffe serveres underveis.  

Marsjen avsluttes med pilegrimssuppe i peisestua i Fjell kirke.  
Avslutning ca. kl. 15.00 

Pris buss og suppe kr 100. Bare suppe 30,-. Familiepris: kr 200. 
Er penger et problem, gi et hint, og vi finner en pris som passer. 

Dersom veldig dårlig vær blir det i stedet gudstjeneste og 
suppe i Fjell kirke kl. 11. Følg med på www.fjellkirke.no og  

Fjell kirkes Facebook-side. 
Arrangør: Austad Fjell, Skoger, Konnerud og Tangen og Strømsø menigheter (Den norske kirke)  

FREDAGSKLUBBEN  
I TANGEN ARBEIDSKIRKE 

 

Er du glad i å synge? Å treffe nye mennesker? Eller 
bare å ta en kopp kaffe i godt selskap? Da er kanskje 
fredagsklubben noe for deg. 
Vi synger mange kjente og kjære sanger, alt fra «Lille 
vakre Anna» til «Han er min sang og min glede» 
Kan du ikke synge er det bare å mime med i 
fellesskapet. 
Et godt sted å være, og så er det bare for menn. 
På kjøkkenet er det flott gjeng med damer som lager til 
og servere gode smørbrød og vafler til kr. 60,- hver 
gang. 

Du er hjertelig velkommen! 

Tid: 11.00-12.30 

Sted: Tangen Arbeidskirke, Kirkebakken 7 i Drammen  
 
Har du spørsmål kan du kontakte menighetsarbeider 
Linda Kjeksrud tlf.99618815 epost: lk678@kirken.no 

 
 
 
 
 
 
 
  

  

TTiirrssddaagg  2288..  mmaaii  22002244  kkll..  1166..3300..  
  

AAllllssaanngg  mmeedd  bbaarrnn  ffrraa  BBaallttaazzaarr  bbaarrnneehhaaggee    
oogg  FFrreeddaaggsskklluubbbbeenn  

  

TTaannggeenn  kkiirrkkeess  bbaarrnneekkoorr  
  

AAkkttiivviitteetteerr  ffoorr  bbaarrnnaa  
  

KKaafféé  mmeedd  ppøøllsseerr,,  kkaakkeerr  oogg  kkaaffffee!!  
  

SSttøøppeerriimmuussiikkkkeenn  ssppiilllleerr  ppåå    
kkiirrkkeebbaakkkkeenn  kkll..  1188..0000  

  
BBaannggllaabboodd  mmeedd  vvaarreerr  ffrraa  BBaannggllaaddeesshh    

––  AAnnddaakktt                              --  LLooddddssaallgg    
  

VVii  hhååppeerr  åå  ssee  ddeegg!!  
  

VVeellkkoommmmeenn  ttiill  TTaannggeenn  kkiirrkkee..  
    

VVeedd  ddåårrlliigg  vvæærr,,  eerr  vvii  iinnnnee..    
  

AArrrr::  TTaannggeenn  oogg  SSttrrøømmssøø  mmeenniigghheett  

 

Hans Tordsens gate 12 
3040 Drammen 
Tlf. 32989100 

  
  

OOnnssddaagg  1122..  jjuunnii  22002244  kkll..  1199..0000  
 

«Klokkeren på Tangen og 
hans kokebok på vers»  

Liv Evju forteller om Hans 
Allum, klokker i Skoger 
1777-1848.  

 

Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 
Vipps 126380 «Tangen kapell kulturkveld» 
 

  TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  
 

Arr: kapellkomiteen, Tangen og Strømsø menighet 

Les mer om 
Hans Allum 

 

 

 

 

FRILUFTS- 
GUDSTJENESTE 

 

Søndag 1. september kl.11.00 
 

i Nordbylunden, Åskollen. 
Vi feirer Små og store 

gudstjeneste for hele familien.  
 

Helleristningen  
skolekorps spiller.  

 

Kirkekaffe.  
 

Ta gjerne med stol.  
 

Ved dårlig vær, er vi i Tangen kirke. 

Arr.: Tangen og Strømsø menighet 

 

FREDAGSKLUBBEN I TANGEN KIRKE

Drammen kirkeforum

31. august
Ekskursjon til Roseslottet i Holmenkollåsen.  
Avreise fra Bragernes kirke kl. 10.00. Pris kr. 350,- 
Påmelding til tur@kirkeforum eller tlf. 92094071  
Arne Ivar Hoff-Andersen. 

18. september
Fortellerforestilling av Helga Samset og Jonas Kilmor  
Vemøy. Denne gangen handler det om Moses. Et samarbeid 
med Drammen Sacred Music Festival. Strømsø kirke 
kl. 19.00.

Forbehold om endringer.  
Følg med i nyhetsbrev og på www.kirkeforum.no 
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 904 15 849.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

«Barnehagen skal gi gode vilkår for lek, 
vennskap og barnas egen kultur. Leken 
skal være en arena for barnas utvikling 
og læring, og for sosial og språklig sam-
handling. Barnehagen skal inspirere til 
og gi rom for ulike typer lek både ute og 
inne (Rammeplanen, 2017)».

Store og små gjennomførte vinterak-
tivitetsdag med ulike aktiviteter som 
ski, male på snø, ake sammen, kaste 
snøball og disko ute. Vi spiste deilige 
pølser som ble servert ut av vinduet og 
alle fikk diplom for suveren innsats. 

I februar var barnehagen rammet av 
mye omgangssyke, men vi fikk gjen-
nomført karneval til slutt. Dette var stas 
for store og små. Barna viste seg frem 
på rød løper, danset, lekte ulike felles-
leker og vi spiste popcorn og så film til 
fruktmåltidet!

Barna har besøkt Tangen Kirke og hørt 
påskefortellingen sammen med andre 
barnehager, det var en fin samling. Vi 
spiste boller og drakk saft sammen etter-
på. I barnehagen jobbet vi med temaet 
påske ved å dele opp påskefortellingen 
i 3 deler, vi fargelagte tegninger, sang 
sanger og så film om påskefortellingen. 
Barnas familie ble invitert på påskekaffe, 
foreldre og personal tok med seg kaker 
som vi spiste sammen. Så hyggelig å 
prate og møte hverandres familier. 

Baltazar barnehage våren 2024
Vi fikk gave av me-
nighetsrådet, dette 
var blant annet frø 
som vi har plantet. 
Frøene har vokst og 
det har kommet to-
matplanter, jordbær-
planter og gressløk. 
Vi gleder oss til å 
smake på vekstene 

når de har vokst seg ferdig. 

Baltazar har barn i ulike aldre og alle 
barn har sine behov. Barnehagen har 
derfor et godt samarbeid med språkres-
sursen i Drammen kommune. Her får 
personalet veiledning og tips til hva og 
hvordan barnehagen bør tilrettelegge for 
å kunne styrke og gi spennende leke-
miljøer. «Igjennom lek lærer barn språk 
og sosialt samspill». 

Fremover har barna vist stor interesse 
for småkryp. V har derfor et stort bilde 
av «ute» i vinduet vårt, her henger vi 
opp bilde og navn 
på de småkrypene 
og dyrene vi finner 
i barnehagehver-
dagen. Dette kalles 
også for pedagogisk 
dokumentasjon. Vi 
har frem til nå funnet 
skolopender, skruk-
ketroll, skogsmaur, 
ekorn og meitemark. 

Frem mot sommeren har vi «ukas hjer-
tebarn». Her forteller store og små gode 
ting om hverandre, og de voksne. Dette 
blir skrevet på et «hjerte»som barnet får 
med seg hjem på fredagene. Det er stas. 

I år er det 8 førskolebarn som er klare 
for å starte på skolen til høsten. Barna 
har hatt demokratisk avstemning om 
hvilken tur de ønsket å avslutte barne-
hagetiden sin med. Vi skal til Oslo. Her 
skal vi blant annet besøke Oslo Domkir-
ke, slottet og Operahuset. Vi skal kjøre 
tog, og spise lunsj på McDonalds. 

Stine Killingdalen (Pedagogisk leder), 
har sagt opp sin stilling. Wiola Plocien-
nik har takket ja til å ta over stillingen 
som pedagogisk leder fra 1.juli. Baltazar 
barnehage søker derfor etter ny barne-
hagelærer fra 1.Juli. Spre ordet

Skrevet av: Stine Killingdalen
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Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Støtt arbeidet i Tangen og Strømsø menighet!

Skattefradrag for gaver 
Gave til Tangen og Strømsø menighet gir rett til skattefradrag. Gir du 
minst 500 kroner i gave til Tangen og Strømsø menighet i løpet av et 
inntektsår, får du fradrag på skattepliktig inntekt for pengegaven.
Maksimalt fradragsbeløp er 25.000 kroner (gjelder inntektsåret 
2024). Beløpet gjelder sammenlagt verdi av alle gaver gitt til frivillige 
organisasjoner som er godkjent for dette. Se skatteetaten.no for mer info. 
Du kan bli fast giver, eller gi en enkelt gave. 

Vi trenger ditt personnummer 
Hva må du gjøre som giver? For å få skattefradraget, må vi ha ditt 
personnummer (alle 11 siffer). 
Ta kontakt med Drammen kirkelige fellesråd, eller Tangen og Strømsø 
menighetskontor direkte. Se mer info på våre nettsider kirken.no/tangen 
Vipps nr. 126380, kategori «Gave til Kirkebladet T/S
Tangen og Strømsø menighet
Albums gate 8, 3016 Drammen 
Tlf. 32989100, e-post: post.drammen@kirken.no

 

 

 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

 
Utleielokaler i  
Tangen Arbeidskirke

Skal du ha et alkoholfritt 
selskap, vi har lokalet! 

Tangen Arbeidskirke har lokaler 
til leie til ulike arrangementer. 
f.eks. dåp, konfirmasjon eller 
minnesamvær.  
Arbeidskirken består av Menig-
hetssal, kjøkken, garderobe og 
toaletter i 1. etg. Heis til rullestol. 
Det kan dekkes til ca. 100 pers. 
Kjøkkenet er godt utstyrt. Ved 
minnesamvær kan Globus stå for 
arrangementet. Ta kontakt med 
Globus event v/Morin på  
tlf. 99240390 eller  
e-post: globusevent@hotmail.no.
Leieprisen: kr. 2500,- inkl.  
renhold kr. 3000,-
For leie og mer informasjon ta 
kontakt med Siv Nordmark  
på tlf. 92069415 eller e-post: 
sn387@kirken.no.



Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Drammen Kirkelige Fellesråd, svarer med 
«Kirken i Drammen». Her tar de imot avtale 
om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.kirken.no/tangen 
E-post: post.drammen@kirken.no 

Menighetsprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Sogneprest: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 480 40 146
Aksel Øhrn
Ao887@kirken.no 

Kateket: 482 59 161
Håkon Lindquist
hl532@kirken.no 

Kantor: 941 42 823
Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, diakonalmedarbeider:  
489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Thorbjørn Faber Geirbo
thorbjog@gmail.com

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 904 15 849
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen.  
www.baltazarbarnehage.no
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Bankkonto: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
Givertjeneste, kontakt menighetskontoret
post.drammen@kirken.no 

Menighetsbladets redaksjon
Jorunn Wiik, Karl Madsen og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 20. august 2024

Kirkekalender 

Vi minnes
Harald Green
Halldis Haugen
Lise Marie Fagerheim
Per Lennart Gulliksen
Jan Fredriksen
Arild Lolland
Arnt Gustavsen
Rolf Normann Pedersen
Morten Busengdal
Bjørg Ulsteen Paulsen
Wilhelm Atle Wilhelmsen
Gunnar Lind-Tviberg
Thor Viker
Inger Stylo
Jørgen Toralf Vatne
Jenny Solheim

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken? 

Ring dagen før, 
 tlf. 926 92 794

Søndag 26.5.2024
Treenighetssøndag
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Luk 10,21-24
Små og store gudstjeneste, 
6-års bok utdeling
Søndag 26.5.2024
Treenighetssøndag
TANGEN KIRKE KL. 16.00 
NY TID!
Konsert med Collegium 
Vocale
Søndag 2.6.2024
2. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Joh 3,26-30
Gudstjeneste med 
nattverd. Søndagsskole
Søndag 9.6.2024
3. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE 18.00
Prekentekst Joh 1,35-51
Kveldsgudstjeneste med 
nattverd
Onsdag 12.6.2024
TANGEN KAPELL 19.00
Kulturkveld
Søndag 16.6.2024
4. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Matt 16,24-27
Små og store gudstjeneste. 
Tangen kirkes barnekor 
medvirker.
Søndag 23.6.2024
5. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Matt 7,21-29
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Søndag 30.6.2024
6. søndag i 
treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Matt 16,13-20
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Søndag 7.7.2024
7. søndag i 
treenighetstiden

TANGEN KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Luk 19,1-10
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Søndag 14.7.2024
8. søndag i 
treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Mark 12,37b-
44
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Søndag 21.7.2024
9. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE 14.00
Prekentekst Joh 8,2-11
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Søndag 28.7.2024
10. søndag i 
treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Matt 18,21-35
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Søndag 4.8.2024
11. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE 14.00
Prekentekst Mark 2,23-28
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Søndag 11.8.2024
12. søndag i 
treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Luk 8,1-3
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Søndag 18.8.2024
13. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Luk 12,41-48
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Søndag 25.8.2024
Vingårdssøndagen
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Luk 17,7-10
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.

Søndag 1.9.2024
15. søndag i 
treenighetstiden
NORDBYLUNDEN KL. 11.00
Prekentekst Luk 10,38-42
Små og store gudstjeneste. 
Friluftsgudstjeneste. 
Helleristningen skolekorps 
deltar.
Onsdag 4.9.2024
TANGEN KAPELL 19.00
Kulturkveld
Søndag 8.9.2024
16. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Matt 5,10-12
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.
Lørdag 14.9.2024
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 14.9.2024
TANGEN KIRKE 13.30
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 15.9.2024
17. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Prekentekst Luk 7,11-17
Konfirmasjonsgudstjeneste

Sjekk ut våre nettsider  
for mer info  

www.kirken.no/tangen 

Skann QR-koden og gå rett 
inn på nettsidene 
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Ønsker du at barnet 
ditt skal bli døpt, men 
mangler dåpskjole?
Tangen kirke har kjole 
til utlån!
Kjolen passer fra ca. 3 
måneder. Modellen er grei 
å tilpasse slik at den kan 
brukes av eldre babyer også. 
Den har underkjole, en liten 
jakke og to ulike luer. Valg-
fritt sløyfebånd i hvitt, rosa 
eller blått. Den er nydelig 
strikket i bomull.

Ring 92069415/32989100

(250 kr i depositum)



 Side for  
barn og unge

Babysang!
På grunn av bemanningssituasjo-
nen i staben i menigheten, håper 
vi at vi får til Babysang til høsten. 
Men følg med på Facebook og nett-
sider for oppdatering. 

Vi håper vi får det til!

Baltazar barnehage avd. Åpen barnehage
Et gratis tilbud til hjemmeværende foresatte med barn. Åpent 
mandager og onsdager fra kl. 09.30-13.30 i Tangen kirke. 
Du kommer og drar som det passer best for barnet ditt. Ta med 
nistemat til deg og barnet ditt. Vi spiser kl. 11.00. Ta med innesko 
til deg og barnet. Mer info Baltazar Barnehage tlf. 90 41 58 49. 
Facebook: «Baltazar barnehage avd åpen barnehage» Velkommen!

Søndagsskole
En søndag i måneden er det søndagsskole i 
Tangen kirke. Gudstjenesten starter kl. 11.00, 
med eget opplegg med forskjellige aktiviteter. 
Barna som kommer, får en egen billett til 
søndagsskolen ved inngangen. Datoene for høsten 
er ikke bestemt ennå. 
Følg med på nettsider og Facebook. 

Kom å få 6-års bok!
Alle 6-åringer med familier i Tangen og Strømsø  
menighet inviteres til 6-års gudstjeneste i Tangen 
kirke søndag 26. mai. Invitasjon kommer i posten. 
Gudstjenesten starter kl. 11. 

Små og store gudstjeneste
I Tangen kirke har vi en gang i måneden 
gudstjeneste som retter seg spesielt til 
barnefamilier. Søndagene til høsten: 1.9, 13.10 
(høsttakkefest, 2- og 4-års bok), 10.11, 15.12 
(julevandring). Gudstjenestene starter kl. 11.00. 
Velkommen!

FINNER DU TI BYDELER I DRAMMEN?

TangenTirsdag!
Er et sosialt treffpunkt på tvers av genera-
sjoner i Tangen Arbeidskirke. 

Middag for alle: hver tirsdag kl. 16.00-17.00 
(følger skolens ferier)
Pris: Kr. 60,- for voksen, kr. 30,- for barn 

Tangen Barne- og undomskor: 
Korøvelse hver uke for barn fra 3. klasse og 
oppover, kl.15.00. Kr. 200,- pr semester.  
Middag er inkl. i semesteravgiften. 

Klubb med aktiviteter for barn fra 3 år i 
partallsuker kl. 17.00. Her kan du komme rett 
fra jobb, skole og barnehage. 

Påmelding /info:
Middag: Linda - lk678@kirken.no - tlf. 99618815
Kor: Ellinor - eg775@kirken.no tlf. 94142823
Klubb: Linda - lk678@kirken.no - tlf. 99618815 

 

 
 

Babysang er veldig koselig! Samspillet som oppstår mellom 
babyen og foreldrene gjennom sang, rytme, bevegelse og 
lek, gir en god start på livet. Dessuten er det hyggelig å 
møte andre som også er hjemmeværende med babyer. 
Kurset er åpent for alle uavhengig av kirketilhørighet og 
bosted. 
Vi møtes annenhver tirsdag fra kl. 12.00-13.00 til sang, 
regler og bevegelse, og hyggelige samtaler. Vi har 
sangstund fra kl.12.00-12.30 og spiser medbrakt lunsj 
kl.12.30. Det serveres kaffe og te hver gang 
Kursdatoer: 5/9,19/9,3/10,17/10,31/10,14/11,28/11 
Pris: 50,- pr semester 
Påmelding og spørsmål til:  
Linda Kjeksrud, tlf. 99618815 lk678@kirken.no   
Lena Nilsen, tlf.93415464 
lena.nilsen@drammen.kommune.no  

Babysang på Åskollen 
 

Oppstart tirsdag 5. september 
kl. 12.00 på Kvarter 
Helleristningen. 
 

 

Tangen og Strømsø menighet 

Foto: Torstein Ihle 


